
Uchwała Nr IX / 84 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 4 września 2003 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pakt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,
zmiany: 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 98 ust. 4 i art. 146 ust. 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. nr 46,
poz. 543; z 2001 r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800; z 2002 r. Nr 25, poz.
253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112,
Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058) dz. U. z 2003 r. nr 80, poz. 720 i art. 4
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718; z 2001 r. Nr 46,
poz. 499 oraz 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984) oraz z 2003 r. Dz. U. nr
65, poz. 595  uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w

wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 20 %.

§ 2

Ustala się stawkę opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w
wyniku jej podziału w wysokości 20 %.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 


